№ 65-02/2092е про надання інформації у встановлений строк. 

2. За порушення, визначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Довник-Бізнес», ідентифікаційний 

код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено), штраф у розмірі 

22 666 (двадцять дві тисячі шістсот шістдесят шість) гривень. 

Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього 

рішення. 

Згідно з частиною тринадцятою цієї ж статті протягом п’яти днів з дня сплати штрафу